ПРОТОКОЛ

подведения итогов Конкурса в электронной форме на право заключения

Договора на выполнение комплекса работ по проектированию и

строительству объекта: М-12 «Строящаяся скоростная автомобильная

дорога Москва - Нижний Новгород – Казань», 7.1 этап от пересечения с

автомобильной дорогой федерального значения А-151 «Цивильск –

Ульяновск» до окончания восточной границы малоподберезьенского леса

(с привлечением к исполнению договора субподрядчиков (соисполнителей)

из числа субъектов малого и среднего предпринимательства), реестровый

номер 32109936465

Дата заседания Комиссии: 25.03.2021

Номер протокола: 32109936465-01

Дата подписания протокола: 25.03.2021

Место заседания Комиссии: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Конкурс в электронной форме на право

заключения Договора на выполнение комплекса

работ по проектированию и строительству

объекта: М-12 «Строящаяся скоростная

автомобильная дорога Москва - Нижний

Новгород – Казань», 7.1 этап от пересечения с

автомобильной дорогой федерального значения

А-151 «Цивильск – Ульяновск» до окончания

восточной границы малоподберезьенского леса

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

Л.В. Голованова

А.Н. Миндлина

Н.Е. Слепцова

Е.А. Попенко

Начальная (максимальная)

цена Договора:

10 894 739 485 (Десять миллиардов восемьсот

девяносто четыре миллиона семьсот тридцать

девять тысяч четыреста восемьдесят пять)

рублей 20 копеек

Срок исполнения Договора:

начало выполнения работ – со дня заключения

Договора;

окончание выполнения работ – 01 декабря 2023

года.

Объем выполняемых работ:
В соответствии с Приложением № 1 к

Конкурсной документации. Техническая часть.

Количество поданных на 1 (одна) заявка

2

участие в закупке заявок,

дата и время регистрации

каждой заявки:

Участник № 1 – 23.03.2021 19:10 ч.

Порядковые номера заявок

на участие в закупке в

порядке уменьшения

степени выгодности

содержащихся в них

условий исполнения

договора

Не применимо

Результаты рассмотрения

заявок на участие в закупке
Не применимо

Причины, по которым

закупка признана

несостоявшейся, в случае ее

признания таковой:

В связи с тем, что по окончании срока подачи

заявок подана только одна заявка на участие в

конкурентной процедуре (единственная заявка)

в соответствии с пунктом «в» части 1 раздела IX

Документации и пунктом «в» части 1 статьи 44

Положения о закупке Государственной

компании «Российские автомобильные дороги»,

к которому присоединилось ООО «СК

«Автодор» (далее также – Положение),

Комиссия по закупкам ООО «СК «Автодор»

(далее также - Комиссия) приняла решение о

признании закупки несостоявшейся.

Иные сведения в случае,

если необходимость их

указания в протоколе

предусмотрена положением

о закупке

На основании статьи 45 Положения и части 4

раздела IX Документации ООО «СК «Автодор»

приняло решение о проведении закупки с

единственным поставщиком (исполнителем,

подрядчиком) по результатам Конкурса в

электронной форме на право заключения

Договора на выполнение комплекса работ по

проектированию и строительству объекта: М-12

«Строящаяся скоростная автомобильная дорога

Москва - Нижний Новгород – Казань», 7.1 этап

от пересечения с автомобильной дорогой

федерального значения А-151 «Цивильск –

Ульяновск» до окончания восточной границы

малоподберезьенского леса (с привлечением к

исполнению договора субподрядчиков

(соисполнителей) из числа субъектов малого и

среднего предпринимательства), реестровый

номер 32109936465, признанного

несостоявшимся

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ Л.В. Голованова

____________ А.Н. Миндлина

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Е.А. Попенко

		2021-03-26T14:18:30+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"